CÔNG TY CỔ PHẦN TRUNG TÂM

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/2024/CV-TGĐ-VEF               Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                  Kính gửi:   - Ủy Ban chứng khoán nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm Việt Nam (“Công ty”)

- Mã chứng khoán: VEF

- Địa chỉ: Thôn Lại Đà, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội

- Điện thoại: 024. 3834.5655    Fax: 024. 38313208

- E-mail: vef@vefac.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 27/12/2024, Công ty đã ký kết Hợp đồng hợp tác đầu tư và kinh doanh với CÔNG

TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN SÀI GÒN, có mã số doanh nghiệp

0301707699 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày

21/04/1999, và các lần thay đổi vào từng thời điểm, có trụ sở đăng ký tại Số nhà A3,

Đường số 5, Khu Dân cư 10ha, Khu phố 3, Phường An Phú, Thành phố Thủ Đức, Thành

phố Hồ Chí Minh, để thực hiện việc đầu tư, phát triển và kinh doanh đối với cấu phần

chung cư cao tầng được đầu tư xây dựng trên các lô đất HH-01 (gồm khối nhà cao tầng

A1 và khối nhà cao tầng B1), HH-02 (gồm khối nhà cao tầng A2 và khối nhà cao tầng

B2), A4-CT01-1 (gồm khối Y2), và A4-CT02-1 (gồm khối Y3) thuộc Dự án đầu tư xây

dựng Khu đô thị mới tại các xã Xuân Canh, Đông Hội, Mai Lâm, Huyện Đông Anh, Thành

phố Hà Nội.

 Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty theo đường dẫn:

http://www.vefac.vn, mục Quan hệ cổ đông/Công bố thông tin.

http://www.vefac.vn/

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

		2024-12-28T15:17:09+0700
	Công Ty Cổ Phần Trung Tâm Hội Chợ Triển Lãm Việt Nam
	I am the author of this document